
29i 1212021 OA:29 LICITANET - Ata dê RealizaÉo do Pregão Eletrônico

MUNICiPIO DE RIACHUELO/SE

Ata de Flealização do PÍegão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO NA 01.4/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 01 4/2021

Classificada

As 09:19:56 horaa do dia 22 de Dezembro ile 2021 reuniÍam-se no site www.licitanet.com.br, o(al
Pregoeiro(a) OÍicial e Íespectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a Íinalidade de

Íealizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Begistro de PÍeços com
vistas à êvêntual aquisiçáo de BRINOUEDOS INFANTIS para atender as demandas da SECRETARIA

MUNtCtpÂL DE EDUCAçÃO do MUNICíP|O DE RIACHUELO/SE.

A participaÇão na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponêntê examinado todos os

termos deste edital e seus anexos acêitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando

do envio de sua proposta inicial pela plataÍorma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO OUE TENHO PLENO

CoNHEC|MENTO E ATENDO A TODAS AS EXGÊNCIAS DE HABILITAçÃO E ESPECIFICAçÔES

TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL"

Até â data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:00:00 horas do dia 22/1212021.

Íoi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de preços do(s) Íornecedor(es) reíerente(s) ao(s)

lote(s) ou item(ns) do aludido pregão, conÍorme demonstrado abaixo:

Item 2

Propostas lniciais

Propostas lnicias do ltem 2

ID Fornecedor

Lances do ltem 2

Fornecedor

LIVRABIA E PAPELARIA

PRATICA LTDA

Classificação Final

ClassiÍicação Final do ltem 2

PosiÇão Licitante

PÍoposta
Marca Modelo R$ SituaçãoCNPJ

1 9197721 0001 61

Motivo

CNPJ

19.1 97.72110001-

61

Valor Lancê
R$

R$ 780,8s

CNPJ

B$

780,85

Data/Hora

2111212021

18:55:07

Tipo

ClassiÍicado

htesJ/dvTrsTSsmtpxS.cloudíront. neurepoÍts/pregao/339'18/Íelatorio_ata_parclal_g12103741.htm1

Melhor OÍerta R$

62558 LIVRABIA E

PAPELARIA PRATICA

LTDA

Lances

LICTIAN€T'

I

-,i



291121202108]29 LICITANET - Ata de Realizaçáo do Pregão Eletrônico

Classificação Final do ltem 2

Licitântê

LIVBARIA E PAPELARIA PBATICA LTDA

Posição

1a

CNPJ

19.197.72110001-61

Mêlhor OÍêÍta R$

R$ 780,85

Mensagens

Mensagens do ltêm 2

Usuário Data/Hora

Sislema 22/1212021

09:19:56

Sislema 2211212021

09:20:02

Sislema 22/12,2021
09:30:03

Sislema 22112/2021

09:36:32

Sislema 2211212021

11:46:02

Sistema 2211212021

11:56:05

Sislema 22112/2021 O ITEM 2 Íoi Íracassado pelo seguinte motivo: Acima do orçado.

10:10:4.1

Mensagem

O ITEM 2 Íoi ordenado e classiÍicado. Boa sorte!

O ITEM 2 está na fase competiliva e sua disputa durará Í0 (dez) minutos.
S(s). Fornecedo(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dols)
minutos da fase competitiva o ITEM 2 será encerrado automaticamente!

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da Iase competitiva o

ITEM 2 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

O ITEM 2 está em negociação e Íicará aberto para lances pelo perÍodo de 10

minutos.

S(s). fornecedor(es) está aberto o prâzo de 10 mlnutos pâra intenÇão de

recurso, se houver interesse em recorrer esse o momênto para se maniíestar

Despacho: Pela ausência de manifestaçáo de intenção de recurso, operou-se a

decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no

i n strume nto ed ital íci o.

Propostas lniciais

Propostas lnicias do ltem 3

lD Fornecêdor CNPJ Marcâ Modelo

PÍoposta
R$ Situação

Item 3

httpsJ/dv7rs78smFx8.cloodÍronLn€Vreports/pregao/33918helatono-atã_parcial_912103741 .htrnl

Motivo

214

Sislema 22/1212021 O tempo de negociação está enceÍÍado.
09:46:35

Sistema 2A1212021 O ITEM 2 está em negociação e íicará aberto para lances pelo período de í0
09:50:29 minutos.

Sistema 22122021 O tempo de negociação está enccÍrado.
10:00:32



291121202104:29

Propostas lnicies do ltem 3

lD FoÍnecedoÍ

46513 LIVRARIA E

PAPELARIA PBATICA

LTDA

Lances

Lances do ltem 3

FoÍnecedor

LIVRARIA E PAPELARIA

PRATICA LTDA

Classificação Final

ClassiÍicação Final do ltêm 3

Posição Licitante

Mensagens

Mênsagens do ltem 3

Usuário Dâta/Hora

Sislema 22/12/2021

09:19:56

Sislema 2211212021

09:20:02

Sislema 22112/202'l

09:36:32

Sistema 2211212021

09:46:35

Sislema 2211212021

09:50:29

Sislema 22142021
10:00:32

LICITANET - Ata de RealizaÉo do Pregáo Elet.ônico

CNPJ

19197721000161

CNPJ

19.197.72110001-

61

Marca Modelo

Valor Lance
RS

PÍoposta
R$ Situaçâo Motivo

R$

3.120,00

Data/Hora

21/1i/2021
1 8:55:07

CIe6siíicada

R$ 3.120,00

Tipo

ClassiÍicado

Melhor OÍerta R$

Fl$ 3.120,00.le LIVRABIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

Mensagem

O ITEM 3 Íoi ordenado e classiÍicado. Boa sorte!

Sislema 2U142O21
09:30:03

O ITEM 3 está na fase competiliva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

S(s). Fornecedo(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)

minutos da fase competitiva o ITEM 3 será encerrado automaticamênte!

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase compelitiva o

ITEM 3 Íoi encerrado SEM a prorrogação automática.

O ITEM 3 está em negociação e Íicará aberto paÍa lances pelo período de 10

mlnutos.

O tempo de negociação êstá encerrado.

O ITEM 3 está em negociaÇão e ficará aberto para lances pelo período de 10

minuto8.

O tempo de negociaçáo está êncerrado,

hüp§://dvTrsTSsmtpxs,cloudfront.nevreports/pregao/33918/r€latono-ata-parcial-g12103741 .html 3/14

I

CNPJ

19.197.72110001-61



. 291121202104:29 LICITANET - Ata de Realizaçâo do Pregáo Eletrônico

Mensagens do ltem 3

Usuário Data/l-lora Mênsegem

Sislema 2211212021

1 0:10:41

Sislema 22fiA2021
11:46:02

Sislema 241/2021
'11:56:05

Propostas lniciais

PÍopostas lnicias do ltêm 5

lD Fornecedor

8514 LIVRARIA E

PAPELABIA PRATICA

LTDA

Lances

Lance6 do ltem 5

Fornecedor

LIVRARIA E PAPELARIA

PRATICA LTDA

PÍoposta
Marca Modelo R$ Situação Motivo

Clá§sificáda

Tipo

ClassiÍicado

Melhor OÍeíta R$

R$ 2.080,00

O ITEM 3 Íoi fracassado pelo seguante motivo: Acima do orçado.

S(s). Íornecedor(ês) está aberto o prazo de 10 minutos paÍa intenção de
recurso. se houver interesse em recorrêr esse o momento para se maniÍêstar.

Despacho: Pela ausência de maniíestação de intençáo de recurso, operou-se a

decadência do dheito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no
i n stru m e nto ed ital íci o.

CNPJ

1 91 97721 000161

CNPJ

19.197.72110OO1-

61

Valor Lance
R$

R$ 2.080,00

R$

2.080,00

Data/Hora

2111212021

í 8:55:07

Classificação Final

Classificação Final do ltem 5

Posiçáo Licitante

1q LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

CNPJ

19.197.721i0001-61

Item 5

httpsJ/dvTrsT8smtpxS.cloudÍront.nevrepoÍts/pregaoi339'18/relatorio-ata-parcial-g1210374 í.html 4114

I

Mensagens

Mensagens do ltem 5

Usuário Data/Hora Mensagem



291121202104:29

Mensagens do ltem 5

Usuário Data/Hora

Sistema 2211212021

09: 19:56

Sistema

Sislema 2412/2021
09:30:03

Sistema 2211U2021

09:36:32

Pregoeiro 2412J2021

09:38:09

LlClÍANET - Ata de Realizaç5o do Pregão EletÍônico

Mênsagêm

O ITEM 5 foi ordenado e classiÍicado. Boa sorte!

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da lase competitiva o
ITEM 5 Íoi encerrado SEM a prorrogaçâo automática.

O ITEM 5 está em negociação e Íicará aberto para lances pelo perÍodo de 10

minutos.

Prezado licitante me consiga o preço do mêu valor estimado no item 05

Sistema 2211212021 O tempo de negociaçáo eslá encêÍrado.
09:46:35

Sisleme 2412J2021

09:50:29

Sistema 22n?/2O21
10:00:32

sistema 22h42021
11:46:02

Sistema 24142021
11:56:05

Sistema 2211212021 O ITEM 5 toi Íracassado pelo seguinte motivo: Acima do oÍçado.

10:1 0:41

O lTEm 5 está em negociação e Íicará âberto para lances pelo período de 10

minutos.

O tempo de negociaçáo eslá encerrado.

S(s). Íornecedor(es) está aberto o prazo de 10 mlnutos para intênção de

rêcurso, se houveÍ interesse em recorrer essê o momento para se maniÍestar.

Dêspacho: Pela ausência de maniÍestação de intençáo de recurso, operou'se

a decadência do dkeito de Íecorrer administrativamente, nos termos previsto

no instrumento editaltcio.

Item 6

Propostas lniciais

Propostas lnicias do ltem 6

lD Fornecedor CNPJ

1 9197721 00016154023 LIVRARIA E
PAPELARIA PRATICA

LTDA

Lances

PÍoposta
Mârca Modêlo R$ Situação Motivo

RS

2.032,80
Classiíicsda

https://dv7rc78smFx8.cloudfÍont neurrpoí§/pr€gao/33918/r€lstono-ala-parcial-g12103741 .html 5i14

2211212021 O ITEM 5 está na íâse competitiva e sua dispula durará 10 (dez) minutos.
09:20:02 S(s). Fornecedo(es), não havêndÕ novos lances nos últimos 02 (dois)

minutos da Íase competitiva o ITEM 5 será encerrado automaticamentê!



29t12J2021 0a'.29

Lances do ltem 6

Fornecedor

LIVRARIA E PAPELARIA

PRATICA LTDA

Mensagens

Mensagens do ltem 6

usuário Dataflora

Sislema 2211212021

09: l9:56

Sislema 2211212021

09:20:02

Sislema 2211212021

09:30:03

Sistema 2211i,2021

09:36:32

Sislema 2211212021

09:46:35

Sislema 2211212021

09:50:29

Sislema 2211212021

11 .46:02

Sislema 2211212021

1.1:56:05

CNPJ

19.197.721t0001-

61

LICITANÉT - Ata de Realizaçáo do Pregáo ElotÍônico

Classificaçáo Final

Classificação Final do ltem 6

Posição Licitante

19 LIVHARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

Valor Lance
R$

R$ 2.032,80

Data/Hora

21t1212021

18:55:07

Tipo

Classificado

Melhor Olerta R$

RS 2.032,80

CNPJ

19.197.72110001-61

Mensagêm

O ITEM 6 Íoi ordenado e classiÍicado. Boa sortel

O ]TEM 6 está na fasê competiliva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

S(s). Fornecedo(es), náo havendo novos lances nos últimos 02 (dois)

mlnutos da Íase competitiva o ITEM 6 será encerrado automaticamentel

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da Íase competitiva o

ITEM 6 Íoi encerrado SEM a pronogação automática.

O ITEM 6 está em nêgociaçáo e Íicará aberto para lances pelo perÍodo de 10

mlnutos.

O tempo de negociação êstá encerrado

O ITEM 6 está em negociaçáo e Íicará aberto para lances pelo período de 10

minutos.

O tempo de negociação está enc€Írado'

S(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de í0 minutos para inteÍÍçáo de

recurso, se houver interesse em recorrer esse o momênto para se maniÍestar

Despacho: Pela ausência de maniÍestação de intenção de recutso, operou-se a

decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no

i n stru me nto edital ício.

Sislema 2211212021

10:00:32

sislema 22t12t2021 o ITEM 6 Íoi tracassado pêlo seguintê motivo: Acima do orçado.

10:10:41

httpsJidvTrsTSsmtpxs.cloudfronLnoureports/prêgao/33918helatorio-ata-parcial-g12'103741 html 6/ 14



291 1212D21 OAt29

Item 9

Propostas lniciais

Propostas lnicias do ltem 9

lD Fornecedor

47943 LIVRARIA E

PAPELABIA PRATICA

LTDA

Lances

Lancês do ltem 9

FornecedoÍ

LIVRABIA E PAPELARIA

PRATICA LTDA

Mensagens

Mensagens do ltem 9

Usuário Data/Hora

Sistêma 2U122021
09:19:56

Sistema 221142021

09:20:02

Sistema 22/1212021

09:30:03

22J12J2021

09:36:32

LICITANET - Atâ de RealizaÉo do Pregão Elêtrônico

CNPJ

'I 9l 97721 00016.1

Marce Modelo

Valor Lance
R$

R$ 126,40

PÍoposta
R$ Sltuação Motivo

CNPJ

19.197 .721|OOO1-

61

R$

126,40

Oata/Hora

2111212021

18:55:07

Claa6iÍicada

Classificação Final

Classificaçáo Final do ltem I

Poslçáo Llcitantê

19 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

MêlhoÍ OÍe?ta R$

R$ 126,40

Mensagem

O ITEM I foi ordenado e classiÍicado. Boa sorte!

O ITEM 9 está na Íase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.

S(s). FornecedoÍ(es), náo havendo novos lances nos últimos 02 (dois)

manutos da Íase competitiva o ITEM 9 seÍá encerrado automaticamente!

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da Íase competitiva o

ITEM 9 Íoi encerrado SEM a proÍrogação automática.

Sistema O ITEM I eslá em negociação e Íicará aberto para lances pelo perÍodo de 1o

minulos.

Pregoeiro 22t12t2021 Prezado licitante consegue o preço do meu valor estimado para o ilem I
09:39:02

https://dvTrsTEsmtpxS.cloudÍront.neureport§/prêgao/33918/rolatorio-âta-parcial-912103741 htrnl 7114

Tlpo

ClassiÍicado

CNPJ

19.197.72110001-6í



291121202104.29

Mensagens do ltem 9

Usuário Data/Hora

Sistema 2211212021

09:46:35

Sislema 2211212021

09:50:29

Sistema 2U1212021
.10:00:32

Sistema 2412J2o21
10:10:41

Sistema 221142021
11:46:02

Sistema 2211212021

11:56:05

Item 1

LICITANET - Ata de RealizaÉo do Pregáo Elehônico

Mensagem

O tempo de negociação eslá êncerrado

O ]TEM 9 está em negociaçáo e Íicará aberto para lances pelo período de 10

minuto§.

O tempo de negociação êstá encerrado.

O ITEM 9 Íoi fracassado pelo seguinte motivo: Acima do orçado.

S(s). ÍoÍnecedor(es) está aberto o prazo de í0 minutos para intenção de

recurso, se houver interesse em recorÍeÍ esse o momento para se maniÍestar.

Dêspacho: Pela ausência de maniíestação de intençáo de recurso, operou-se

a decadência do dieito de recorrer administrativamente, nos termos previsto

no instrumento editalício.

Propostas lniciais

Propostas lnicias do ltem 1

lD Fornecedor

14072 LIVRARIA E

PAPELARIA PHATICA

LTDA

Lances

Lances do ltem 1

FoÍnecedor

LIVRARIA E PAPELARIA

PRATICA LTDA

PÍoposta
Marca Modelo R$ Situação MotivoCNPJ

1 91 97721 000161 R$

2.400,00

Data/Hora

21t12J2021

í 8:55:07

Classiticada

Classificaçáo Final

ClasslÍlcaçáo Flnal do ltem 1

Poslção Licitante CNPJ

1S LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA 19.197.721IOOO1-61

CNPJ

19.197 .72110001-

61

Valor Lance
R$

R$ 2.400,00

Tipo

ClassiÍicado

Melhor Oterta R$

R$ 2.400,00

httpsr/dvTrsTSsmtpxS.cloudÍront neureports/prega0/339l8irelatorio-ata-parcial-g12103741 html 8t14



291 122021 oa29

Mensagens

Mensagens do ltem 1

Usuário Data/Hora

Sislema 22/1212021

09:1 9:56

Sislema 241212021

09:20:02

Sistema

Sislema

Sistema

Sistema

Sistema

22112/2021

09:30:03

241i,2021
09:50:29

22/1212021

10:00:32

221212021

'o'] ] 'o'
2211212021

11:45:18

Sistema 2211212021

11:45:39

Stslerna 2211212021

1 1 :55:43

Sistema 2911212021

07:45:20

LICITANET - Ata de RealizaÉo do Pregâo Elekônico

Mensagem

O ITEM 1 foi ordênado e classiÍicado. Boa sorte!

O ITEM 1 está na fase competiliva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.
S(s). Fornecedo(es), náo havendo novos lances nos últimos 02 (dois)

minutos da Íase competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamentel

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da lase competitiva o

ITEM 1 Íoi encerrado SEM a pronogação aulomática.

O ITEM 1 está em negociaÇáo e Íicará aberto para lances pelo pêríodo de 10

minutos.

O tempo dê negociação está encerrado

O Íornecedor LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA venceu o ITEM - 1

pelo valor de R$2.400,00.

Srs. licitanles, após a análise dos document'os inseridos na plataforma, hei por

bem, HABILITAR o fornecedor LIVRARIA E PAPELARIA PBATICA LTDA

-19.197.72110001-6Í , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios

exigidos no instÍumento convocatório.

S(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de í 0 minutos para intenção de

recurso, se houver interessê em recorler esse o momento para se manifestar.

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso' operou-se a

decadência do dieito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no

i nstrum e nto ed i tal íci o.

A disputa do ITEM 1 está encerrada.

Item 4

Propostas lniciais

Propostas lnicias do ltêm 4

lD Fornecedor CNPJ

191 977210001614101 1 LIVRARIA E

PAPELARIA PRATICA

LTDA

Proposta
Marca Modelo R$ Situaçáo

R$

909,76

classiricada

https://dv7rS78§mtpxS.cloudÍront.nevreportsi pregao/339,t8/Íelatorio-ata-pa rcjal_g í 210374,1.htm1

Motivo

I

I



2911212A21 0A:29

Lances

Lânces do ltêm 4

Fornecedor

LIVRARIA E PAPELARIA

PRATICA LTDA

Menaagens do ltem 4

Usuário Data/Hora

Sislema 2211212021

09:1 9:56

Sislema 2211212021

09:20:02

Sislema 241212021

09:30:03

Sistema 22112/2021

09:50:29

Sislema 2211212021

10:00:32

Sislerna 2211212021

10:11:02

Sislema 2211212021

11:45:18

Slslema 2211212021

11:45:39

Sislema 2211?,2021

11 :55:43

Sistema 2911212021

07:45:20

LICITANET - Ata de Realizaçáo do Pregào EletÍônico

ClassiÍicaçáo Final

ClassiÍicaçáo Final do ltem 4

Poslção Llcltante

1A LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

Mensagens

CNPJ

19.197.721|OOO1-

61

Valor Lance
R$

R$ 909,76'

Data/Hora

2111212021

18:55:07

Tipo

Classificado

Melhor OÍerta R$

R$ 909,76

CNPJ

19.197.72110001-61

Mensagem

O ITEM 4 Íoi ordenado e classiÍicado. Boa sorte!

O ITEM 4 está na Íase competitiva e sua dispula durará 10 (dez) minutos'

S(s). Fornecedo(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)

mlnutos da Íase competitiva o ITEM 4 será encerrado automaticamentê!

comonãohouvelancesnosúltimos02(dols)mlnutosdaÍasecompetitiVao
ITEM 4 Íoi encerrado SEM a pÍorrogação aulomática'

O ITEM 4 está em negociação e Íicará aberto paÍa lances pelo perítido de 10 
- 

'

minutos

O tempo de negociaçáo está encerÍado

O Íornecedor LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA venceu o ITEM - 4

pelo valor de R$909'76'

Srs. licitantes, após a análisê dos documentos inseridos na plâtaÍorma' hei por

i"r, ,Ár,Ltto" o Íornecedor LIVBARIA E PAPEI'ARIA PRATiCA LTDA

-19,197.72110001'6Í,lendoemvista'quequmpÍiuosrêquisitoshabilitatórios
exigidos no instrumento convocatório'

S(s). Íornecedor(es) está aberto o prazo de íO minutos para intenção de

recurso, se houveÍ interesse "'n 
*ào*"' esse o momênto para sê maniÍestar'

Despacho: Peta ausência de manifestaçáo de intenÇáo de recurso' operou-se a

decadência do direito A" '""o""' 
ud'inist'atívamente' nos termos previsto no

instume nto edital ício'

A disPuta do ITEM 4 está enceÍrada'

httpsj/dv7Í§78sm$x8
.cloudÍront. neursports/pÍogao/3391 

SkolatoÍio-ata-parcial
912103741 htrnl

10/14



29112t202104.29 LICITANET - Ata de Realizaçáo do Pregâo EletÍônico

Propostas lniciais

Propostas lniclas do ltem 7

lD Fornecedor

96205 LIVRARIA E

PAPELABIA PRATICA

LTDA

Lances

Lances do ltem 7

FoÍnecedor

LIVRARIA E PAPELARIA

PRATICA LTDA

Mensagens

Mensagens do ltem 7

Usuário Dala/Hora

Sislema 22/12120?1

09:19:56

sisleína 22fi2/2021
09:2O:02

Sislema 2211212021

09:30:03

Sislema 2A1212021
09:50:29

Sislema 2A1212021

10:00:32

CNPJ

1 91 97721 000161

Marca Modelo

Valor Lance

RS

R$ 90,88

Proposta
R$ Situação

R$ 90,88 Classificadã

Motivo

Tipo

ClassiÍicado

Mêlhor OÍerta RS

R$ 90,88

CNPJ

19.197.721/OO01-

61

Data/Hora

21/142021
18:55:07

Classificação Final

ClassiÍicação Final do ltem 7

Posição Licitantê

1E LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

CNPJ

19.197.72110001-61

Mensagem

O ITEM 7 ioi ordenado e classificado. Boa sortel

O ITEM 7 está na Íase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos

S(s). Fornecedo(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)

minutos da fase competitiva o ITEM 7 será encerrado automaticamente!

Como náo houve lances nos últimos 02 (doi6) minutos da íase competitiva o

ITEM 7 Íoi encerrado SEM a pronogação automática.

O ITEM 7 eslá em negociaçáo e Íicará aberto para lances pelo período de 10

mlnutos.

O tempo de negociação eslá ênceÍrado.

Itêm 7

httpsJ/dvTrsTSsmtpxS.cloudfront. nevrêports/pÍegao/33918/r€latorio-ata-parciâl-912103741 html 11114



291121202104129

Mensagens do ltem 7

Usuário Data/Hora

Sislema 22/1212021

1 0:1 I :02

Stslerfia 22/12/2021
11:45:18

Sislema 22J1212021

11:45:39

Sislema 22/12/2021
1 1 :55:43

Sislema 2911212021

O7:45:20

Propostas lniciais

Proposlas lnicias do ltêm I

lD Fornecedor

56988 LIVFIARIA E

PAPELABIA PRATICA

LTDA

Lances

Lances do ltem I

FornecedoÍ

LIVFIABIA E PAPELARIA

PRATICA LTDA

ProPosta
Marca Modelo B$ Situaçáo

LICITANET - Ata de RealizaÉo do Pregâo Eletrônico

Mensagem

O fornecedor LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA venceu o ITEM - 7
pelo valor de RS90,88.

Srs. licitanles, após a análise dos d@umentos inseridos na plataÍorma, hei por

bem, HABILITAR o fornecedor LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA
-1 9.197.72110001-6í , lendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios

exigidos no instrumento convocatório.

S(s). Íornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intênção de

recurso, se houver interesse em Íecorrer esse o momento para se maniíestar.

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou'se a

decadência do direito de recorrer administràtivamente, nos termos previsto no

i n stru m e nto ed ital íc io.

A disputa do ITEM 7 está encerrada

CNPJ

1 91 97721 000161 B$

160,00

Data/Hora

21 11212021

18:55:07

Classlficada

Classificação Final

Classiticação Final do ltem 8

Posição Licitanle

.IS LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

CNPJ

19.197.72'llOOOl-

61

Valor Lance
RS

R$ 160.00

Tipo

ClassiÍicado

Melhor OÍerta R$

Rg 160,00

CNPJ

1 9.1 97.72110001-61

Item 8

htFsJ/dvTrsT8smhxS.cloudfrontnêUrepoísi pregao/33918/rslatorio-ata-parcial-g12103741 html 12114

Motivo



2511212021OA129

Mensagens

Mensagens do ltem I
Usuário Data/tlora

Sislema 2211212021

09:1 9:56

Slslema 22112/2021

09:20:02

Sistema

Sistema

Sistema

Sistêma

Sistema

22112/2021

09:30:03

22112/2021

09:50:29

22/1212021
'10:00:32

22112/2021
'í 0:1 

.1 :02

2A12,2021
1 1 :45:18

Sislema 2211212021

11:45:39

Sistema 22/1212021
'I1:55:43

Sistêma 29/1212021

0745:20

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora

Pregoeiro 2211212021

1 l:49:28

Sistema 22/1212021

11:50:08

Sislema 2311212021

11.47:01

LICITANET - Ata de RealizaÉo do Pregáo Eletrônico

Mênsagem

O ITEM 8 foi ordênado e classiÍicado. Boa sortel

O ITEM 8 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos.
S(s). Fornecedo(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois)

minutos da Íase competitiva o ITEM 8 será encerrado automaticamentel

Como não houve lances nos últimos 02 (dols) minutos da Íase competitiva o

ITEM I Íoi encerrado SEÍUl a prorrogação aulomática.

O ITEM I está em nêgociaçáo e ticará aberto para lances pelo pêríodo de 10

mlnutos.

O tempo de negociação está encerrado.

O Íornecedor LIVRARIA E PAPELARIA PRÂTICA LTDA venceu o ITEM - I
pelo valor de R$í 50,00.

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos nâ plataÍorma, hei por

bem, HABILITAR o fornecedor LIVRAR]A E PAPELARIA PRATICA LTDA

-19.197.72110001-61 , lendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios

exigidos no instrumento convocatório.

S(s). Íornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos paÍa intenÇão de

recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se maniíestar.

Despacho: Pela ausência de maniíestação de intenção de recurso, operou'se a

decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no

i nst ru m e nto ed ital Íci o.

A disputa do ITEM I está encerrada.

Mensagem

O prazo para envio da proposta Íinal, estará disponível alravés do módulo -

PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 2a1a2o21

11 :47:00hs até o dia 231121'12021 11 :47:00hs para o(s) Íornecedo(es):

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA.

O Íornecedor LIVRABIA E PAPELARIA PRATICA LTDA acabou de ASSINAR sua

Proposta Final.

O pÍazo para o Íornecedor LIVRARIA E PAPELARIA PBAÍCA LTDA enviar a

proposta Íinal está encerrado.

https/dvTrsTSsmtpx8.cloudlront. nevÍoports/pregao/3391Efelatorio-ata-parcial-g12103741 htmI 13114


